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CAMPIONATO NAZIONALE F.S.S.I. 
DI BOWLING “SINGOLO” 

11-12 Marzo 2006 - San Giorgio di Piano (BO) 
 

CLASSIFICA – Maschile 
(8 Partite) 

 
POS. GIOCATORE SQUADRA Tot. Birilli Media 

1 Quaranta Stefano C.S.S. Faenza 1782 222,8 
2 Di Stefano Giovanni G.S. Siracusa 1648 206,0 
3 Salamone Lorenzo G.S. Ens Latina 1640 205,0 
4 Morga Piero G.S.S. Torino 1576 197,0 
5 Alfinito Vincenzo G.S. Ens Latina 1558 194,8 
6 Carafa Orazio C.S.S. Faenza 1526 190,8 
7 Catanzaro Dario G.S. Siracusa 1508 188,5 
8 Giacubbo Domenico A.S.S. Forlì 1504 188,0 
9 Canonici Ivo A.S.S. Forlì 1496 187,0 

10 Frandoli Fabio G.S.S. Trieste 1487 185,9 
11 Bellucci Paolo C.S.S. Genova 1468 183,5 
12 Abbate Placido G.S. Ens Latina 1449 181,1 
13 Pinotti Paolo C.S.S. Faenza 1422 177,8 
14 Giacomoni Bruno A.S.S. Forlì 1409 176,1 
15 Romani Andrea G.S. Ferrarese 1408 176,0 
16 Monterosso Paolo C.S.S. Faenza 1399 174,9 
17 Canton Claudio G.S. Ens Venezia 1392 174,0 
18 Foderà Francesco G.S. Ens Latina 1389 173,6 
19 Panelli Giuseppe A.S.S. Forlì 1383 172,9 
20 Salvati Enrico A.S.S. Forlì 1379 172,4 
21 Morgavi Fabrizio C.S.S. Genova 1379 172,4 
22 Meneghel Moreno G.S. Ens Venezia 1378 172,3 
23 Gallo Salvatore G.S. Ens Latina 1368 171,0 
24 Belluscio Carmelo G.S. Ens Varese 1368 171,0 
25 Pellicanò Dom. Savio C.S.S. Faenza 1361 170,1 
26 Giorgio Raffaele G.S. Ens Latina 1357 169,6 
27 Tagliata  Vincenzo G.S. Siracusa 1356 169,5 
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28 Salvo Gaspare G.S.S Alta Brianza 1355 169,4 
29 Frandoli Marco G.S.S. Trieste 1345 168,1 
30 Montemarano Giuseppe G.S.S. Torino 1340 167,5 
31 Tortonesi Luciano G.S.S. Ferrarese 1308 163,5 
32 Forcolin Valerio G.S. Venezia 1307 163,4 
33 Tonietti Giacomo G.S.S. Ens Varese 1298 162,3 
34 Littamè Giancarlo G.S.S. Trieste 1295 161,9 
35 Carelli Riccardo G.S.S. Alta Brianza 1291 161,4 
36 Tronchi Nadir A.S.S. Forlì 1284 160,5 
37 Bucciol Moreno G.S.S. Trieste 1265 158,1 
38 Palazzi Fabrizio P. Ternana S. 1264 158,0 
39 Simetti Claudio G.S.S. Alta Brianza 1260 157,5 
40 Rosanis Gianni P.S. Patavium 1256 157,0 
41 Sacchi Davide C.S.S. Faenza 1249 156,1 
42 Ciardiello Gennaro G.S.S. Ferrarese 1242 155,3 
43 Muscoli Marco P. Ternana S. 1216 152,0 
44 De Monge Ivano S.S. Ens Prato 1216 152,0 
45 Berto Darlo G.S. Alta Brianza 1205 150,6 
46 Caratello Vincenzo A.C.R.S.S. Ragusa 1196 149,5 
47 D’Andrea Daniele G.S.S. Torino 1192 149,0 
48 Caia Francesco G.S. Siracusa 1182 147,8 
49 Pignataro Giuseppe G.S.S. Palermo 1177 147,1 
50 Gizzi Carlo P.S. Partenopea 1171 146,4 
51 Magnetti Claudio P.S. Patavium 1156 144,5 
52 Bando Enrico G.S.S. Torino 1145 143,1 
53 Occhiali Davide G.S.S. Ferrarese 1124 140,5 
54 Trovato Sergio G.S.S. Torino 1120 140,0 
55 Salaria Salvatore A.C.R.S.S. Ragusa 1119 139,9 
56 Vaccariello Michele P.S. Partenopea 1100 137,5 
57 Raniolo Giuseppe A.C.R.S.S. Ragusa 1030 128,8 
58 Zonda Tommaso P.S. Partenopea 897 112,1 
59 Rossi Roberto G.S.S. Campobasso 889 111,1 
60 Perez Adriano U.S. Brindisi 742 92,8 
61 Rizzi Romanino G.S. Ens Rovigo 605 75,6 
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CLASSIFICA – Femminile 
 

POS. GIOCATORE SQUADRA Tot. Birilli Media 
1 Foderà Benedetta G.S. Ens Latina 1410 176,3 
2 Zardi Anna Maria C.S.S. Faenza 1389 173,6 
3 Bottari Patrizia C.S.S. Faenza 1342 167,8 
4 Maiale Anna C.S.S. Genova 1255 156,9 
5 Ditadi Bruna G.S. Ens Venezia 1214 151,8 
6 Palmizio Carmela C.S.S. Genova 1204 150,5 
7 Melangola Marina C.S.S. Faenza 1203 150,4 
8 Torrisi Giuseppa G.S.S. Torino 1193 149,1 
9 Nostran Giuliana G.S. Ens Venezia 1180 147,5 

10 Nasato Maria G.S. Ens Latina 1180 147,5 
11 Di Bari Giovanna  MRC Cerignola 1176 147,0 
12 Scarpino Maria G.S. Ens Latina 1148 143,5 
13 David Emma U.C.S.S. Cavensi 1127 140,9 
14 Panieri Barbara C.S.S. Genova 1113 139,1 
15 Licita Danila G.S.S. Torino 1079 134,9 
16 Cirillo Alessia G.S. Ens Latina 1050 132,5 
17 Carofio  Arianna G.S.S. Torino 1058 132,3 
18 Mercuri Gabriella G.S. Ens Latina 1033 129,1 
19 Chietti Carmela C.S.S. Faenza 1033 129,1 
20 Jernej Claudia G.S.S. Trieste 988 123,5 
21 Moret Michela G.S.S. Trieste 981 122,6 
22 Gallo Anna G.S. Ens Latina 977 122,1 
23 Bozzetto Lucia G.S.S. Trieste 959 119,9 
24 Dello Russo Gioconda C.S.S. Faenza 933 116,6 
25 Corazza Rosanna G.S.S. Trieste 924 115,5 
26 Faggian Luana G.S. Ens Venezia 887 110,9 
27 Salzano Assunta U.C.S.S. Cavensi 868 108,5 
28 Cerra Luisa U.C.S.S. Cavensi 866 108,3 
29 Deidda Assunta C.S.S. Genova 848 106,0 
30 Trevisan Cristina G.S.S. Torino 817 102,1 
31 Barzetti Marina C.S.S. Faenza 805 100,6 
32 Pastore Marilena U.S. Brindisi 742 92,8 
33 Pilla Anita G.S.S. Campobasso 688 86,0 
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SEMIFINALE – Maschile 
(4 Partite) 

 
Pos. Giocatore Squadra 50% Birilli Totale 

1 Di Stefano Giovanni G.S. Siracusa 824 903 1727 
2 Salamone Lorenzo G.S. Ens Latina 820 803 1623 
3 Quaranta Stefano C.S.S. Faenza 891 690 1581 
4 Carafa Orazio C.S.S. Faenza 763 807 1570 
5 Alfinito Vincenzo G.S. Ens Latina 779 789 1568 
6 Canonici Ivo A.S.S. Forlì 748 783 1531 
7 Catanzaro Dario G.S. Siracusa 754 764 1518 
8 Giacubbo Domenico A.S.S. Forlì 752 748 1500 
9 Morga Piero G.S.S. Torino 788 689 1477 

10 Monterosso Paolo C.S.S. Faenza 700 756 1456 
11 Abbate Placido G.S. Ens Latina 724 709 1433 
12 Bellucci  Paolo C.S.S. Genova 734 693 1427 
13 Giacomoni Bruno A.S.S. Forlì 704 720 1424 
14 Frandoli Fabio G.S.S. Trieste 744 672 1416 
15 Romani Andrea G.S.S. Ferrarese 704 685 1389 
16 Pinotti Paolo C.S.S. Faenza 711 603 1314 

 
SEMIFINALE – Femminile 

(4 Partite) 
 
Pos. Giocatore Squadra 50% Birilli Totale 

1 Zardi Anna Maria C.S.S. Faenza 694 681 1375 
2 Foderà Benedetta G.S. Ens Latina 705 651 1356 
3 Bottari Patrizia C.S.S. Faenza 671 633 1304 
4 Melangola Marina C.S.S. Faenza 602 648 1250 
5 Maiale Anna C.S.S. Genova 628 617 1245 
6 Scarpino Maria G.S. Ens Latina 574 632 1206 
7 Ditadi Bruna G.S. Ens Venezia 607 594 1201 
8 Nostran Giuliana G.S. Ens Venezia 590 603 1193 
9 Nasato Maria G.S. Ens Latina 590 596 1186 

10 Torrisi Giuseppa G.S.S. Torino 595 581 1177 
11 Palmisio Carmela C.S.S. Genova 602 570 1172 
12 Di Bari Giovanna MRC Cerignola 588 507 1095 
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FINALE – Maschile 
( 7 Partite Petersen) 

 
Pos. Giocatore Squadra Totale Birilli Punti Tot. Gen.

1 Di Stefano Giovanni G.S. Siracusa 1727 1290 80 3097 
2 Salamone Lorenzo G.S. Ens Latina 1623 1301 60 2984 
3 Quaranta Stefano C.S.S. Faenza 1581 1310 90 2981 
4 Alfinito Vincenzo G.S. Ens Latina 1568 1335 60 2963 
5 Carafa Orazio C.S.S. Faenza 1570 1301 90 2961 
6 Catanzaro Dario G.S. Siracusa 1518 1342 80 2940 
7 Giacubbo Domenico A.S.S. Forlì 1500 1219 60 2779 
8 Canonici Ivo A.S.S. Forlì 1531 1195 40 2766 

 
FINALE – Femminile 
( 5 Partite Petersen) 

 
Pos. Giocatore Squadra Totale Birilli Punti Tot. Gen.

1 Foderà Benedetta G.S. Ens Latina 1358 880 60 2295 
2 Maiale Anna C.S.S. Genova 1245 964 80 2289 
3 Zardi Anna Maria  C.S.S. Faenza 1375 799 100 2274 
4 Bottari Patrizia C.S.S. Faenza 1304 828 20 2152 
5 Melangola Marina C.S.S. Faenza 1250 770 20 2040 
6 Scarpino Maria G.S. Ens Latina 1206 752 20 1978 

  
FINALE – Maschile 

 
1° Di Stefano Giovanni G.S. SIRACUSA 
2° Salamone Lorenzo G.S. ENS LATINA 
3° Quaranta Stefano C.S.S. FAENZA 
   

FINALE – Femminile 
 

1° Foderà Benedetta G.S. ENS LATINA 
2° Maiale Anna C.S.S. GENOVA 
3° Zardi Anna Maria C.S.S. FAENZA 
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CLASSIFICA GENERALE SOCIETA’ 
 
 
Pos. Squadra Maschile Femminile Punti 

1 G.S. ENS LATINA 59 72 131 
2 C.S.S. FAENZA 55 69 124 
3 G.S. SIRACUSA 58  58 
4 C.S.S. GENOVA 5 40 45 
5 G.S. ENS VENZIA 3 28 31 
6 A.S.S. FORLI 31  31 
7 G.S.S. TORINO 14 14 28 
8 G.S.S. TRIESTE 5 8 13 
9 U.C.S.S. CAVENSI  6 6 

10 G.S.S. FERRARESE 5  5 
11 MRC CERIGNOLA 4  4 
12 G.S.S. ALTA BRIANZA 4  4 
13 P.S. PARTENOPEA 3  3 
14 A.C.R.S.S. RAGUSA 3  3 
15 G.S.S. CAMPOBASSO 1 2 3 
16 U.S. BRINDISI 1 2 3 
17 G.S. ENS VARESE 2  2 
18 P.S. PATAVIUM 2  2 
19 P.  TERNANA S. 2  2 
20 S.S. ENS PRATO 1  1 
21 G.S.S. PALERMO 1  1 
22 G.S. ENS ROVIGO 1  1 

 
 


